
Zarządzenie Nr 4/2024  
  
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach   
  
z dnia 22 maja 2024 r.    
  
w sprawie wprowadzenia  Standardów ochrony małoletnich  
  
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w zw. z art.22b. i 
22c. ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i 
ochronie małoletnich zarządza się, co następuje:  
  
  
  
  
1.  
  
 Wprowadza się do użytku w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach  
  
Standardy ochrony małoletnich, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
  
  
  
  
2.  
W celu pełniejszej realizacji standardów, o których mowa w §1 do użytku  
w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach wprowadza się następujące wzory oświadczeń oraz 
dokumentów, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia:  
Oświadczenie, o którym mowa w art. 21 ust. 5, Ustawy z dnia 13 maja 2016r.  
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (załącznik nr 2);  
Oświadczenie, o którym mowa w art. 21 ust. 7, Ustawy z dnia 13 maja 2016r.  
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (załącznik nr 3);  
Oświadczenie o zapoznaniu się ze Standardami ochrony małoletnich  
w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach (załącznik nr 4);  
Kartę interwencji (załącznik nr 5);  
Ankietę monitorującą poziom realizacji standardów ochrony małoletnich  
(załącznik nr 6);  
Rejestr zgłoszonych incydentów lub zdarzeń zagrażających dobru małoletniego (załącznik nr 7).  
  
  
  
  
3.  
W Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach powołuje się stanowisko koordynatora ds. 
standardów ochrony małoletnich, którego szczegółowe kompetencje określone zostały w załączniku nr 1.  
Osobą odpowiedzialną za przyjmowanie i monitorowanie zgłoszeń o zdarzeniach zagrażających 
małoletniemu i udzielenie mu wsparcia w placówce jest Koordynator, o którym mowa w ust. 1.  
4.  
  
Na stanowisko Koordynatora, o którym mowa w § 3 powołuje się pedagoga szkolnego:  
  
kontakt mailowy: szkola.kaski@gmina-baranow.pl  
  
kontakt telefoniczny:   46 856 07 23  
  



5.  
  
Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z wprowadzonymi niniejszym zarządzeniem 
Standardami ochrony małoletnich i bezwzględnego ich przestrzegania.  
  
6.  
  
Zarządzenie obowiązuje od dnia 22 maja 2024r.


